
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/72-2016 в отношении администрации г. Пензы    (440600, г
Пенза, площадь Маршала Жукова, 4, ИНН 45836010360), Управления
муниципального имущества администрации г. Пензы (г. Пенза, пл. Маршала
Жукова, 4, ИНН 5836013675) и общества с ограниченной ответственностью
«Управление благоустройства и очистки г. Пензы (г. Пенза, ул. Индустриальная, 38,
ИНН  5837026050) по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
участии в ограничивающем конкуренцию соглашении, которое приводит или
может привести к ограничению доступа на товарный рынок

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/72-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председателя  Комиссии:  

........... – руководителя Пензенского УФАС России.

Членов Комиссии:

- ........... - начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

-............. – главного специалист – эксперта отдела контроля органов власти и
рекламы;

- ........... – государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии 
...........

 

 

Руководитель управления                                                                          ............

 


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

